



Pismo: ZP/79/B/20

Poznań dnia: 12.10. 2020 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

**ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ**

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **przebudowę pomieszczeń w budynku Kolegium H. Świącickiego UAM dla potrzeb laboratorium Wydziału Anglistyki – etap II:**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

**Pytanie 2.** W II etapie GW musi rozbudować system VRV wykonany w etapie I, prosimy o podanie producenta, modelu lub specyfikacji zamontowanych urządzeń systemu VRV na obiekcie.

**Odpowiedź 2.** W I Etapie został zamontowany system VRF prod. Mitsubishi Electric, City Multi PUMY-P140VKM4.

**Pytanie 3.** Prosimy o potwierdzenie, że na suficie w korytarzu ma zostać poprowadzona tylko okładzina akustyczna wg rysunku „CCH3\_PW 09-A-03.1”.

**Odpowiedź 3.** Na korytarzu należy wykonać sufit monolityczny STG 1xGKB na konstrukcji krzyżowej dwupoziomowej z profili CD60 kolor biały (o oznaczeniu z dokumentacji Su5).

**Pytanie 4.** Według punktu 9.3.2 opisu architektury należy wykonać posadzkę lastrykową wylewaną w systemie Micro TerraFloor, natomiast na wizji lokalnej Zamawiający powiedział, że w etapie I zostały położone płyty 60x60 firmy dasag imitujące lastryko. Prosimy o potwierdzenie, że GW może zastosować okładziny imitujące lastryko firmy DASAG.

**Odpowiedź 4.** Na korytarzu należy wykonać posadzkę z płyt lastryko 60x60 gr. 4 cm jako kontynuację etapu I. Należy uwzględnić skucie istniejącej posadzki do gł. 8-10 cm.

**Pytanie 5.** Według punktu 9.3.1 opisu architektury, ściany i sufity należy malować trzykrotnie, prosimy o zmianę zapisu na malowanie dwukrotne. Trzykrotne malowanie sztucznie zawyża cenę inwestycji, a naszym zdaniem dwukrotne malowanie w zupełności wystarczy.

**Odpowiedź 5.** Zamawiający wyraża zgodę na dwukrotne malowanie pod warunkiem zachowania jednolitości koloru na całej płaszczyźnie ścian i sufitów.

**Pytanie 6.** Prosimy o informację czego dotyczy pozycja nr 123 przedmiaru budowlanego „Dostawa i montaż ścianki systemowej” ilość 1. Naszym zdaniem wg projektu akustycznego, ścianka ta została zamontowana w etapie I i nie powinna znaleźć się w przedmiarze Etapu II.

**Odpowiedź 6.** Pozycja nr 123 przedmiaru branży budowlanej dotyczy zabudowy meblowej w pom 0.03f wg rys. AD-01.

**Pytanie 7.** Prosimy o podanie producenta/modelu lub specyfikacji wymaganego podnośnika dla niepełnosprawnych.

**Odpowiedź 7.** Podnośnik dla osób z niepełnosprawnościami należy wykonać zgodnie z załączoną dokumentacją. Przed wmontowaniem podnośnika Wykonawca musi uzyskać akceptację od Zamawiającego i MKZ.



**Pytanie 8.** Prosimy o informację, w których miejscach (6 otworów) należy zamontować belki stalowe IPE 100 z pozycji nr 23 przedmiaru budowlanego.

**Odpowiedź 8.** Należy wykonać zgodnie z załączonym projektem wykonawczym – konstrukcja.

**Pytanie 9.** Prosimy o potwierdzenie, że okresowe prace konserwacyjne podnośnika dla niepełnosprawnych nie są w zakresie GW, a wykonywać je będzie w swoim zakresie Zamawiający.

**Odpowiedź 9.** Konserwacja podnośnika w okresie gwarancji jest po stronie GW.

**Pytanie 10.** Na rysunku „CCH3\_PW 09-A-03.1” na lewej stronie rysunku, jest narysowany okrąg z oznaczeniem „okładzina akustyczna”. Prosimy o wyjaśnienie jaka to ma być izolacja akustyczna, wg dokumentacji projektowej ściany w korytarzu mają być malowane, a nie wykańczane okładziną akustyczną.

**Odpowiedź 10.** Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową – ściany mają być malowane.

**Pytanie 11.** Według pozycji nr 130 przedmiaru budowlanego, GW musi dostarczyć tabliczki z informacją wizualną na wzór wcześniej wykonanych, prosimy o załączenie rysunku lub o napisanie szczegółów jak mają one wyglądać, jaki mają mieć wymiar, co należy na nich wygrawerować i z jakiego materiału powinny być one wykonane.

**Odpowiedź 11.** Tabliczki informacyjne dostarczy Zamawiający. W zakresie wykonawcy jest dostosowanie zamków drzwi wejściowych z korytarza do pomieszczeń do istniejącego systemu jednego klucza. W obiekcie istnieje system Master Key.

**Pytanie 12.** Prosimy o wyjaśnienie zapisu w zestawieniu stolarki okiennej „szkło weneckie”. Szkło weneckie jest to rodzaj szkła artystycznego używanego do tworzenia wyrobów artystyczno/dekoracyjnych, nie używa się go do tworzenia stolarki okiennej. Może chodziło o np. wklejenie folii, która będzie działać jak lustro weneckie? Prosimy o wyjaśnienie.

**Odpowiedź 12.** Należy zastosować wklejenie folii w oknach wewnętrznych.

**Pytanie 13.** Zgodnie z opisem etapowania prac (instalacje elektryczne) należy uzgodnić z Działem Informatycznym i Inspektorem Nadzoru wyposażenie i standard urządzeń w szafie Rack. Brak informacji o tych urządzeniach w dokumentacji do przetargu. Proszę o wyjaśnienie czy w ramach II etapu należy dostarczyć urządzenia aktywne. Jeśli, tak to proszę o wskazanie ilości i typy urządzeń.

**Odpowiedź 13.** Zamawiający uzupełnia materiały przetargowe o dodatkowe zestawienia (w załączeniu). Brak urządzeń aktywnych w zakresie II etapu prac.

**Pytanie 14.** Proszę o uszczegółowienie informacji dotyczących interkomów, które należy dostarczyć w ramach zamówienia? Brak w opisie i na rysunkach projektu informacji o funkcjonalności urządzeń, ich lokalizacji oraz informacji szczegółowych które pozwoliłyby złożyć ofertę spełniającą wymagania użytkownika.

**Odpowiedź 14.** Interkomy należy montować w lokalizacjach pokazanych na rys. E\_02 oraz zgodnie z opisem w pkt 1.8 projektu wykonawczego.

**Pytanie 15.** Proszę o potwierdzenie że w ramach systemu CCTV należy dostarczyć system wskazany w projekcie elektrycznym. System DIVAR IP 7000 przeznaczony jest do obsługi dużej ilości kamer (obecna seria obsługuje do 256 kamer). Zakup tego systemu jest kosztowy a zgodnie z projektem obsługiwać będzie jedynie 8 kamer.

**Odpowiedź 15.** Zamawiający potwierdza dostawę wskazanego systemu.

**Pytanie 16.** System DIVAR IP 7000 składa się z wielu modeli – proszę o wskazanie jaki model należy przyjąć do oferty.

**Odpowiedź 16.** System CCTV zgodnie z zapisami pkt 1.8 projektu wykonawczego oraz przedmiaru. Parametry nie gorsze niż te, wskazane w opisie.

**Pytanie 17.** Proszę o sprecyzowanie jaki switch należy zastosować do systemu CCTV – czy ma on obsługiwać tylko kamery zainstalowane dla tego zadania?

**Odpowiedź 17.** System CCTV zgodnie z zapisami pkt 1.8 projektu wykonawczego oraz przedmiaru. Parametry nie gorsze niż te, wskazane w opisie. Switch ma obsługiwać wszystkie kamery zamontowane w ramach obu etapach zadania.

**Pytanie 18.** Proszę o sprecyzowanie wymagań dotyczących komputerów PC (3 szt.) które obsługiwać mają system CCTV.

**Odpowiedź 18.** System CCTV zgodnie z zapisami pkt 1.8 projektu wykonawczego oraz przedmiaru. Parametry nie gorsze niż te, wskazane w opisie.

**Pytanie 19.** W przedmiarze prac elektrycznych należy wycenić klawiaturę sterującą – proszę o wyjaśnienie co oznacza ten zapis.

**Odpowiedź 19.** Klawiatury sterujące dotyczą zestawów PC. Zgodnie z opisem projektu wykonawczego komputery PC powinny być wyposażone w monitor 24", mysz i klawiaturę.

**Pytanie 20.** W przedmiarze wskazano do wyceny UPS 5kVA – czy należy przyjąć 1 szt., czy 3 szt. (po jednym na zestaw PC). Proszę o określenie czasów podtrzymania przy żadanym obciążaniu.

**Odpowiedź 20.** Zgodnie z rys. E\_04 należy zamontować 1 szt. UPS 5kVA. Czas podtrzymania minimum 30 minut.

**Pytanie 21.** Zgodnie z projektem należy zastosować kamery prod. Samsung co nie jest zalecane przy zastosowaniu systemu DIVAR IP 7000 Bosch. Proszę o potwierdzenie tego rozwiązania.

**Odpowiedź 21.** Zamawiający dopuszcza zastosowanie kamer CCTV innego producenta jeżeli system miałby pracować niestabilnie lub nieprawidłowo. Wykonawca powinien przedstawić na etapie wykonawstwa opinię producenta systemu dotyczącą zaprojektowanych elementów, które są dobrane nieprawidłowo.

### **Zmiana terminu składania i otwarcia ofert**

Na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp w SIWZ ulegają również zmianie zapisy dotyczące terminu składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium.

**Termin składania ofert oraz termin wniesienia wadium zostaje zmieniony z dnia 15.10.2020 r. godz. 10:00 na dzień 20.10.2020 r. godz. 11:00.....**

**Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 15.10.2020 r. godz. 11:00 na dzień 20.10.2020 r. godz. 12:00.....**

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

ZASTĘPCA KANCLERZA  
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  
ds. eksploatacji  
mgr inż. Marek Sobczak